
ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТĚРНЕ  МУНИЦИПАЛЛĂ ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОКРУГĔН  ПĚРРЕМĚШ

СУЙЛАВРИ
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

11.06.2024 № 14
Етěрне хули

ЯДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

11.06.2024 № 14
город Ядрин

О внесении изменений в решение Собра-
ния  депутатов  Ядринского  муниципаль-
ного  округа  Чувашской  Республики  от
07.05.2024 №04 «Об утверждении состава
Комиссии по присвоению звания "Почет-
ный гражданин Ядринского муниципаль-
ного округа Чувашской Республики»

В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 г.  № 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь
решением Собрания депутатов Ядринского муниципального округа Чувашской Республики от
30.06.2023 №03 «Об утверждении Положения о  Почетном гражданине Ядринского муници-
пального  округа  Чувашской  Республики»,  Собрание  депутатов  Ядринского  муниципального
округа Чувашской Республики решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов Ядринского муниципального округа Чуваш-
ской Республики от 07.05.2024 №04 «Об утверждении состава Комиссии по присвоению звания
"Почетный гражданин Ядринского муниципального округа Чувашской Республики» следую-
щие изменения:

1.1.  Включить  в состав  Комиссии  по  присвоению  звания  "Почетный  гражданин
Ядринского муниципального округа Чувашской Республики":

-  Софронова Леонида Софроновича - председателя союза ветеранов  АПК Ядринского
муниципального округа;

- Ефимову Оксану Петровну  - председателя Ядринского районного профсоюза работни-
ков народного образования и науки Российской Федерации.

И.о. председателя Собрания 
депутатов Ядринского  муниципального
округа Чувашской Республики

О.В.Паликин

Глава Ядринского муниципального округа
Чувашской Республики

С.О. Трофимов

https://internet.garant.ru/document/redirect/186367/0

	 О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ядринского муниципального округа Чувашской Республики от 07.05.2024 №04 «Об утверждении состава Комиссии по присвоению звания "Почетный гражданин Ядринского муниципального округа Чувашской Республики»

